Syntax. *Censes villum futurum fuisse, qui dixerit, nisi, &c. Futu-*
rum, consequens, ac posterum tempus. Futurum & impudens malum.

G

Litera Latinorum, consonans ac muta.

GABIN I V S. pro Seft. 8. 1. eius mores describuntur. de Pro. 2. Quod si ille & paulo ante & quotiescumque ei locus dicendi ac portetas fuit, Gabinium & Pilonem duo Reip. portenta, ac penè funera cum propter alias causas, tum maximè propter illud insigne scelus eorum & importunitatem in me & crudelitatem, non solum sententia sua, sed etiam verborum grauitate esse notandos putauit. pro Seft. 26. *Preces Senatus pro Cicerone singulari superbia re-*
pudiant. I.P. 27. Qui ab uno te improbitate vietus Gabinius. vi-
de, I.P. 40. de Pro. 9. *Vbi Seraminis à Cicerone nominatur pro Dom.*
34. pro Plan. 2. pro Arch. 9. pro Seft. 28. 14. A. 24. pro Dom. 55.
4. Attic. 16. 3. Qu. Fr. 4. 2. 9. 2. 7. 3. 3. 5. 1. *de Fin. 37. Nam in*
GABIN I V S. 5. Att. 2. 2. Qu. Fr. 14. Gabinia lex. *ibid. 3. 4.*
GABIN I V S. pro Planc. 23. Gabina vicinitas. *ibid. 3. 5.*
GADES, *insula Hispania, & in ea urbs.* Corin. 39. Gades Herculis itinerum ac laborum terminus. *ibid. de Galitanis.*
GALATÆ, *Asia populi.* 6. At. 5. Galatarum auxilia.
GALEA, *capitis armatura.* 6. V. 79. In hoc fano loricis galeasque æneas P. Scipio posuerat.

GALE A T Y S. *vt galeata Minerua.* 1. de N. 101.
GALLE OTÆ, *temporibus Philistini nominabantur in Sicilia inter-*
pretes portentorum. 1. de Diu. 39.
GALLIA. de Pro. 39. Alter vltiore Galliam decernit alter cite-
torem. 8. Att. 3. M. Marcello Cosi finienti prouincias Gallias Cal. Martius ipse restitit. *ibid.* Gallia vltior. 8. Fam. 5. Propter Galliarum controvrsiam, pro Mur. 89. Gallia transalpina. 8. A. 27. Gallia comata.

TADIV N C T. *Vterior.* / cicerior, de Prou. Comata, 8. Ant. Transal-
pina, pro Mur.

GALLICAE, *crepide, solea.* 2. A. 76. Nullis nec gallicis, nec lacer-
na. *Sic enim legendum est, non, caligis, teste G.ilio lib. 13. ca. 22.*
GALLICANVS, *Gallicus.* pro Q. 15. De tota illa re atque ratio-

ne Gallicana inter se communicant. pro Syl. 13. Ager Gallica-
nus Picenusque. in L. Pison. 14. Prius Gallus, de in Gallicanus,
extremo Semiplacentinus haberi est captus.

GALLICVS, *Gallicanus.* 1. de Diu. 81. Brennus eiusque Gallicæ copiæ. pro Seft. 9. Pisauri & in aliis agri Gallici partibus. 2. C. 5. In agro Piceno & Gallico. de Cla. 57. Ager Gallicus & Picenus.

GALLINA, *ousiferu pre cunctis volucre altile.* 2. de N. 124. Anatum oua gallinis supponimus. 4. Ac. 57. Quæ id ouū gallina peperis-
set, dicere solebat. 2. de D. 56. Hoc igitur per gallinas Iupiter tā-
tē ciuitati signū dabat: || de Sen. 56. Abundans gallina caseo, &c.